
UCHWAŁA NR XXXI/252/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713, poz. 1378), art. 91 ust 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art.237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1706; z 2010r. poz. 96, poz. 620, 
Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014r. poz. 1457) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 210 398,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 557 201,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 5 000,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 71 344 529,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 62 596 040,00 zł, 

b) dochody majątkowe: 8 748 489,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 75 956 120,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 62 590 381,00 zł, 

b) wydatki majątkowe: 13 365 739,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 4 611 591,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) Wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 215 424,32 zł, 

b) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 152 529,68 zł, 

c) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w kwocie 22 321,00 zł, 

d) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 221 316,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Otrzymuje brzmienie: „ Łączną kwotę przychodów budżetowych w wysokości 6 396 166,68 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetowych w wysokości 1 784 575,68 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Mońki na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 5 do 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E75B7C-D8F7-4DDB-A8B6-0976BD64E0A1. Podpisany Strona 1



§ 7. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchyla się załączniki Nr 3, 4 i 5 do uchwały Nr XXIX/241/21 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 
29 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale  budżetowej Gminy Mońki na rok 2021 . 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E75B7C-D8F7-4DDB-A8B6-0976BD64E0A1. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

921 0,00 20 000,00

0,00 0,00

92116 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 90 010,00

0,00 0,00

75621 0,00 90 010,00

0,00 0,00

0,00 10,00

0,00 90 000,00

758 0,00 72 388,00

0,00 0,00

75801 0,00 72 388,00

0,00 0,00

0,00 72 388,00

851 0,00 7 552,00

0,00 0,00

85195 0,00 7 552,00

0,00 0,00

0,00 7 552,00

852 0,00 20 448,00

0,00 0,00

85295 0,00 20 448,00

0,00 0,00

0,00 20 448,00

razem: 0,00 190 398,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 210 398,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Biblioteki 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00

bieżące 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

16 657 382,00 16 747 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
9 155 885,00 9 245 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 940 885,00 8 940 895,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 215 000,00 305 000,00

Różne rozliczenia 19 917 379,00 19 989 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 045 135,00 10 117 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 045 135,00 10 117 523,00

Ochrona zdrowia 0,00 7 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 7 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 552,00

Pomoc społeczna 1 162 060,00 1 182 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 64 800,00 85 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 20 448,00

bieżące 42 397 596,00 42 587 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

370 399,00 370 399,00

majątkowe

majątkowe 8 748 489,00 8 748 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

954 450,00 954 450,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 324 849,00 1 324 849,00

bieżące

bieżące 19 988 046,00 19 988 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 134 131,00 71 344 529,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 5 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E75B7C-D8F7-4DDB-A8B6-0976BD64E0A1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

278 298,00 118 298,00 89 298,00 20 679,00 68 619,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

308 298,00 113 298,00 84 298,00 20 679,00 63 619,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

241 998,00 101 998,00 77 998,00 20 679,00 57 319,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

261 998,00 101 998,00 77 998,00 20 679,00 57 319,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

21 437 827,00 21 237 827,00 19 782 909,00 17 050 689,00 2 732 220,00 1 026 000,00 73 780,00 355 138,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 900,00 373 900,00 373 900,00 0,00 373 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 811 727,00 21 611 727,00 20 156 809,00 17 050 689,00 3 106 120,00 1 026 000,00 73 780,00 355 138,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

12 690 286,00 12 490 286,00 12 428 756,00 10 726 921,00 1 701 835,00 0,00 61 530,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 900,00 373 900,00 373 900,00 0,00 373 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 064 186,00 12 864 186,00 12 802 656,00 10 726 921,00 2 075 735,00 0,00 61 530,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

105 659,00 105 659,00 105 659,00 0,00 105 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 559,00 109 559,00 109 559,00 0,00 109 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 000,00 538 000,00 538 000,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 000,00 908 000,00 908 000,00 0,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 221,00 209 221,00 209 221,00 137 397,00 71 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 853,00 7 853,00 7 504,00 7 504,00 0,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 074,00 217 074,00 216 725,00 144 901,00 71 824,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2300

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 5 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E75B7C-D8F7-4DDB-A8B6-0976BD64E0A1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 853,00 7 853,00 7 504,00 7 504,00 0,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 853,00 7 853,00 7 504,00 7 504,00 0,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 270,00 6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 270,00 6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079,00 1 079,00 1 079,00 1 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079,00 1 079,00 1 079,00 1 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 499 352,00 3 499 352,00 2 274 392,00 1 170 408,00 1 103 984,00 0,00 1 224 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 448,00 20 448,00 20 448,00 17 424,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 519 800,00 3 519 800,00 2 294 840,00 1 187 832,00 1 107 008,00 0,00 1 224 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 000,00 960 000,00 926 000,00 0,00 926 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 448,00 20 448,00 20 448,00 17 424,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 448,00 980 448,00 946 448,00 17 424,00 929 024,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 640,00 14 640,00 14 640,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 640,00 14 640,00 14 640,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 557,00 2 557,00 2 557,00 2 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 557,00 2 557,00 2 557,00 2 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 374 866,00 3 509 866,00 3 509 866,00 240 240,00 3 269 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5 474 866,00 3 509 866,00 3 509 866,00 240 240,00 3 269 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 000,00 1 965 000,00 0,00po zmianach 1 600 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E75B7C-D8F7-4DDB-A8B6-0976BD64E0A1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 119 066,00 484 066,00 484 066,00 0,00 484 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2 219 066,00 484 066,00 484 066,00 0,00 484 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 000,00 1 735 000,00 0,00

545 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 550,00 545 550,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

645 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 550,00 645 550,00 0,00

2 304 152,00 2 304 152,00 139 400,00 0,00 139 400,00 2 164 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324 152,00 2 324 152,00 139 400,00 0,00 139 400,00 2 184 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 000,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 000,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 415 873,00 42 185 134,00 35 561 748,00 23 261 927,00 12 299 821,00 3 540 752,00 1 687 800,00 791 468,00 0,00 603 366,00 13 230 739,00 13 230 739,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 201,00 422 201,00 401 852,00 24 928,00 376 924,00 20 000,00 349,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

55 968 074,00 42 602 335,00 35 958 600,00 23 286 855,00 12 671 745,00 3 560 752,00 1 688 149,00 791 468,00 0,00 603 366,00 13 365 739,00 13 365 739,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19 988 046,00 19 988 046,00 1 420 897,00 1 273 035,00 147 862,00 0,00 18 567 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 988 046,00 19 988 046,00 1 420 897,00 1 273 035,00 147 862,00 0,00 18 567 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 100 000,00 0,00

po zmianach 1 600 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 645 550,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00

po zmianach 1 600 000,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 545 550,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00

1 4 17 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 500 000,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E75B7C-D8F7-4DDB-A8B6-0976BD64E0A1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

60095

6050

754

75412

6060

801

80101

6050

900

90015

6050

90095

6057

6059

6060

Treść Wartość

Transport i łączność 10 487 518,00

Drogi publiczne gminne 7 337 518,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 337 518,00

Budowa przepustu wraz z dojazdami w drodze gminnej Dziękonie-Lewonie 240 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104034B od skrzyżowania we wsi Potoczyzna 

do sskrzyżowania z ul. we wsi Koleśniki w Gminie Mońki
2 266 217,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104036B od skrzyżowania we wsi Ciesze do 

skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego w Mońkach
486 235,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104040B we wsi Hornostaje Osada 1 655 273,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104043B w miejscowości Ołdaki w km 0+000-

0+847
1 102 464,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104050B w miejscowości Lewonie odc, I km 

0+00-0+421; odc. II w km 0+000-0+056,3; odc, III w km 0+000-0+095
813 750,00

Przebudowa drogi gminnej nr 1285298 we wsi Kulesze 633 579,00

Przebudowa ul. Leszczynowej we wsi Osada Hornostaje  na dł, 100m 140 000,00

Pozostała działalność 3 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 150 000,00

Budowa odwodnienia ul. Kilińskiego i Skarbowej 150 000,00

Kompleksowe rozwiazanie problemu odprowadzania wód obszarowych z 

terenu miasta Mońki
3 000 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00

Ochotnicze straże pożarne 140 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Samochód OSP Kulesze 140 000,00

Oświata i wychowanie 200 000,00

Szkoły podstawowe 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa windy przy budynku po byłym gimnazjum 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 965 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Oświetlenie uliczne Oliszki 140 000,00

Oświetlenie uliczne ul. Kilińskiego 90 000,00

Pozostała działalność 1 735 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 450,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 954 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 550,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 645 550,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Traktor ogrodowy z oprzyrządowaniem 135 000,00

Razem 12 792 518,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 5 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E75B7C-D8F7-4DDB-A8B6-0976BD64E0A1. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 1 784 575,68

1 1 732 000,00

2 52 575,68

2 221 316,00

3 2 000 000,00

4 4 152 529,68

1 4

Przychody ogółem: 6 396 166,68

1 22 321,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 5 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E75B7C-D8F7-4DDB-A8B6-0976BD64E0A1. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

   
 

 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2021 r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 0,00 1.171.752,00 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

50.000,00   
300.000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 1 013 000,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 0,00 1 026 000,00  0,00  

3 

Powiat Moniecki 
60014 § 6300 

 
518 221,00 

 0,00 0,00 3 

Ponadregionalne Konsorcjum 
Szkoleniowo-Egzaminacyjne 

(projekt Akademia 
Przyszłości) 

80195 § 2007 
80195 § 2009 

3 079,00 
543,00 0,00 0,00 

     4 
Ochotnicza Straż Pożarna  

75412 § 6230 20 000,00   

 OGÓŁEM 518 221,00 2 184 752,00 0,00  OGÓŁEM 373 622,00 1 026 000,00 0,00 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 5 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E75B7C-D8F7-4DDB-A8B6-0976BD64E0A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/252/21 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 5 marca 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2021 rok. 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzebami zgłoszonymi przez kierowników referatów dokonano 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających między innymi na: 

1) Dochody : 

- wprowadzono środki na realizację transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji punktów informacji telefonicznej 
rozdział 85195 

- wprowadzono środki na realizację Programu „Wspieraj Seniora „ rozdział 85295, 

- wprowadzono zwiększenie subwencji oświatowej w związku z otrzymaniem pisma o ostatecznej wysokości 
subwencji oświatowej na rok 2021, 

- wprowadzono dochody we wpływach podatku od osób prawnych na podstawie wykonania roku 2020, 

- wprowadzono dotację od Powiatu Monieckiego na zadania związane z powierzeniem wykonywania zadań 
powiatowej biblioteki publicznej  Bibliotece Publicznej w Mońkach 

2) Wydatki: 

a) wprowadzono wydatki w związku z wprowadzonymi i opisanymi wyżej dochodami, 

b) wprowadzono dotację dla OSP w Mońkach na zakup wozu strażackiego – 20.000,00 zł, 

c ) wprowadzono środki w wysokości 15.000,00 zł na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Powiatowej Straży Pożarnej w Mońkach, 

d) zwiększono środki na remont budynku po byłym gimnazjum – kwota 370.000,00 zł 

e) zwiększono środki na realizację zadania inwestycyjnego dotyczącego targowicy o kwotę 100.000,00 zł 

f) zwiększono wydatki na wniosek dyrektorów jednostek. 

W związku z wprowadzonymi zmianami zmianie uległ załącznik inwestycyjny, przychodów i rozchodów 
oraz załącznik dotacyjny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E75B7C-D8F7-4DDB-A8B6-0976BD64E0A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 6 Punkt 1
	Załącznik 6 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Załącznik 6 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Załącznik 6 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Załącznik 6 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Załącznik 6 Punkt 1 Tiret 5 (5)

	Załącznik 6 Punkt 2
	Załącznik 6 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 6 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 6 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 6 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 6 Punkt 2 Litera f



